
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 식품유통과 ~ 식품유통과

부서: 식품유통과
정책: 농산물유통기능강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물유통기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

식품유통과 31,024,307 28,845,207 2,179,100

국          7,748,135 7,735,795 12,340

균          6,568,000 6,095,000 473,000

기          3,297,000 2,887,000 410,000

도         13,411,172 12,127,412 1,283,760

농산물유통기능강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 31,015,525 28,836,425 2,179,100

국          7,748,135 7,735,795 12,340

균          6,568,000 6,095,000 473,000

기          3,297,000 2,887,000 410,000

도         13,402,390 12,118,630 1,283,760

농산물유통기반확충 10,053,340 9,527,580 525,760

국            493,650 493,650 0

균          6,568,000 6,095,000 473,000

도          2,991,690 2,938,930 52,760

식품유통분야지역특화사업지원 4,130,560 3,600,800 529,760

균          3,688,000 3,215,000 473,000

도            442,560 385,800 56,760

403 자치단체등자본이전 4,130,560 3,600,800 529,760

균          3,688,000 3,215,000 473,000

도            442,560 385,800 56,760

01 자치단체자본보조 4,130,560 3,600,800 529,760

  □식품유통분야지역특화사업
            4,130,560          3,600,800          529,760      경정 4,130,560,000원

균          3,688,000 3,215,000 473,000

도            442,560 385,800 56,760

농산물유통기반확충사업운영 53,300 57,300 △4,000

201 일반운영비 41,500 45,500 △4,000

01 사무관리비 41,500 45,500 △4,000

  □농산물유통관련자료및홍보책자유인등
               36,000             40,000          △4,000      경정 36,000,000원

수출농업육성 4,094,400 2,894,400 1,200,000

수출물류비지원 3,000,000 1,800,000 1,200,000

307 민간이전 3,000,000 1,800,000 1,200,000

02 민간경상보조 3,000,000 1,800,000 1,200,000

  □신선농산물수출촉진자금(물류비)지원
            3,000,000          1,800,000        1,200,000      경정 3,000,000,000원

농식품산업육성 7,842,400 7,401,400 441,000

기          3,065,000 2,655,000 410,000

도          4,777,400 4,746,400 31,000

농수산식품가공산업육성 4,335,000 3,710,000 625,000

기          3,040,000 2,605,000 435,000

도          1,295,000 1,105,000 190,000

403 자치단체등자본이전 4,335,000 3,710,000 625,000

기          3,040,000 2,605,000 435,000

도          1,295,000 1,105,000 190,000
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부서: 식품유통과
정책: 농산물유통기능강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 4,335,000 3,710,000 625,000

  □농수산식품가공산업육성
            4,335,000          3,710,000          625,000      경정 4,335,000,000원

기          3,040,000 2,605,000 435,000

도          1,295,000 1,105,000 190,000

학교급식지원센터설치 291,000 450,000 △159,000

403 자치단체등자본이전 291,000 450,000 △159,000

01 자치단체자본보조 291,000 450,000 △159,000

  □학교급식지원센터설치               291,000            450,000        △159,000  경정 291,000,000원

지역향토음식경연대회지원 25,000 50,000 △25,000

기             25,000 50,000 △25,000

308 자치단체등이전 25,000 50,000 △25,000

기             25,000 50,000 △25,000

01 자치단체경상보조금 25,000 50,000 △25,000

  □지역향토음식경연대회지원
               25,000             50,000         △25,000      경정 25,000,000원

기             25,000 50,000 △25,000

정부양곡수급관리및쌀소비촉진 7,562,485 7,550,145 12,340

국          7,254,485 7,242,145 12,340

도            308,000 308,000 0

양곡관리운영 74,185 72,145 2,040

국             74,185 72,145 2,040

202 여비 38,040 36,000 2,040

국             38,040 36,000 2,040

01 국내여비 38,040 36,000 2,040

  □양곡관리국내여비                38,040             36,000            2,040  경정 38,040,000원

국             38,040 36,000 2,040

양곡관리지원 70,300 60,000 10,300

국             70,300 60,000 10,300

308 자치단체등이전 70,300 60,000 10,300

국             70,300 60,000 10,300

01 자치단체경상보조금 70,300 60,000 10,300

  □양곡관리지원                70,300             60,000           10,300  경정 70,300,000원

국             70,300 60,000 10,300
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